
TriSmart
Prémiové smáčedlo a prostředek pro zadržování vody

Jedinečné složení H2Pro TriSmart s trojím účinkem vám zajistí absolutní kontrolu nad dodávkou vláhy.
Toto smáčedlo obsahuje tři speciální technologie, které zaručí lepší průnik vody, její rovnoměrné
rozložení v kořenové zóně a větší kapacitu zadržení na písčitých podkladech.

Popis

Výhody

Má preventivní i kurativní účinek proti výskytu suchých míst

Zajistí rovnoměrnou distribuci vlhkosti ve svrchní vrstvě půdního profilu

Výrazně snižuje nároky na závlahu

Celosezónnní program: 10 l/ha měsíčně

Dávkování

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/h2pro/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/h2pro/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/h2pro-trismart/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Program s odloženým startem: 25 l/ha, poté 10 l/ha měsíčně

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Pro dosažení nejlepších výsledků používejte v kombinaci s dalšími smáčedly po celou sezónu.

2 Aplikujte měsíčně.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/h2pro-trismart/

